
БОЧЕЧКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КОНОТОПСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ,
МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

10.08.2022 с. Ьочсчки № 29 - ОД

Про підготовку закладів освіти 
Ьочечківської сільської ради до 
нового 2022/2023 навчального 
року

На виконання листів Міністерства освіти і науки України від 02.06.2022 
№  1/5917-22 «Про підготовку закладів освіти до нового навчального року та 
опалювального сезону в умовах воєнного стану», від 02.06.2022 №  1/5938-22 
«Про деякі читання підготовки до нового  навчального року», від 22.07.2022 
№  1/8298-22 «Про склад комісії з перевірки готовності закладів освіти до нового 
навчального року», від 26.(77.2022 №  1/8462-22 «Про оптимізацію виконання 
заходів з підготовки закладів освіти до нового навчального року та 
опалювального сезону в умовах воєнного стану», наказу Департаменту освіти і 
науки Сумської  обласної  державної адміністрації  від 05.08.2022 № 189-О Д  «Про 
підготовку закладів освіти до н о в о го ' 2022/2023 навчального року», з метою 
здійснення якісної підготовки закладів освіти до нового 2022/2023 навчального 
року

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад комісій (додаток 1) для забезпечення прийому в
експлуатацію закладів освіти Ьочечківської сільської  ради.

2. Комісіям провести огляд готовності закладів освіти до нового 
2022/2023 навчального року до 25.08.2022.

3. Керівникам закладів освіти КЛ ІН Д У Х О ВІЙ  В.М. та К О РО С Ь К О  Т.А.:
1) Вжити необхідних організаційних заходів щодо якісної підготовки 

закладів освіти до початку 2022/2023 навчального року.
2) Забезпечити участь персоналу закладів освіти у навчанні Конотопського

районного управління Головного управління ДСН С України у Сумській області 
з питань пожежної  безпеки, запобігання ризикам,  п ов ’язаних з
вибухонебезпечними чи підозрілими предметами, та правил поводження з
такими предметами,  практичних тренувань щодо дій у разі оголошення сигналу



«Повітряна тривога»,  загрози виникнення надзвичайної ситуації,  пожежі, 
терористичного акту (заклади освіти) 18.08.2022.

3) Надати акти готовності закладів освіти до нового 2022/2023 навчального 
року відділу освіти, культури і туризму,  молоді та спорту Бочечківської сільської 
ради (згідно з додатком 7 до листа Міністерства освіти і науки України від
26.07.2022 №  1/8462-22 «Про оптимізацію виконання заходів з підготовки 
закладів освіти до нового навчального року та опалювального сезону в умовах 
воєнного стану») до 25.08.2022.

4. Інженеру з охорони прані відділу освіти, культури і туризму,  молоді та 
спорту МОГИЛІ В.М.:

1) Падати акти прийому готовності закладів освіти до нового 2022/2023 
навчального року Департаменту освіти і науки Сумської  обласної  державної 
адміністрації до 01.09.2022.

2) Завершити підготовку закладів освіти до роботи в осінньо-зимовий 
період 2022-2023 років до 15.10.2022.

5. Контроль  за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Світлана СТЕПАНКНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО

наказ відділу освіти, культури і 
туризму, молоді та спорту 
Бочсчківської сільської ради

10.08.2022 № 2 9 - О Д

Склад комісії для забезпечення прийому в експлуатацію 
Бочечківського НВК «ЗОНІ І-Ш ст. - ДНЗ»

1. К О Р О С Ь К О  Т.А., директор Бочечківського НВК «ЗОНІ І-ІІІ ст.-ДНЗ», 
голова комісії;

2. А В Д ІС П К О  II.М. голова профспілкового комітету Бочечківського НВК 
«ЗОНІ 1-І 11 ст.-ДНЗ», член комісії;

3. М О Г И Л А  В.М. інженер з охорони праці відділу освіти, культури і 
туризму, молоді та сноргу Бочсчківської сільської  ради, член комісії;

4. БО ЧКУ ІІ  С.М., - начальник Конотопського міськрайонного управління 
Головного управління Держнродсиоживслужби в Сумській області,  член комісії 
(за згодою);

5. В А СИ Л Н Н К О .О.А., начальник Конотопського міськрайонного відділу 
Управління Державної  служби України з надзвичайних ситуацій у Сумській 
області,  п ідполковник служби цивільного захисту, член комісії  (за згодою).

Склад комісії для забезпечення прийому в експлуатацію 
Козацького ІЇВК «ЗОНІ І-ІІІ ст .-ДН З»

1. К Л ІН Д У Х О В А  В.М. директор Козацького НВК «ЗОНІ І-ІІІ ст.-ДНЗ», 
г олова комісії;

2. ДОВГОЇ ІОЛОВ Г.М. ч олова профспілкового комітету Козацького НВК 
«ЗОНІ І-ІІІ ст.-ДНЗ»,  член комісії;

3. М О Г И Л А  В.М. інженер ? охорони відділу освіти, культури і туризму, 
молоді та спорту Бочсчківської  сільської ради, член комісії;

4. Б О Ч К У Н  С.М., - начальник Конотопського міськрайонного управління 
Головного управління Держпродспоживслужби в Сумській області (за згодою), 
член комісії;

5. В А С И Л Е Н К О  О.А., начальника Конотопського міськрайонного відділу 
Управління Державної  служби України з надзвичайних ситуацій у Сумській 
області,  підполковник служби цивільного захисту (за згодою),  член комісії.


